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Başkan İsmet Yıldırım, 
Belediye Personeliyle İftar 
Sofrasında Bir Araya Geldi
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Ramazan ayının birlik ve dayanışma 
ruhunu belediye personeliyle aynı sofrada paylaştı. Kasr-ı Lena Düğün Salonu’n-
da düzenlenen iftar programına belediyenin farklı müdürlüklerinden çok sayıda 
çalışan katıldı. Yoğun katılım nedeniyle üç ayrı salonda gerçekleştirilen program-
da personel aynı mekânda bir araya geldi. Başkan Yıldırım konuşmasında, beledi-
ye çalışanlarına özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederek kurum içindeki 
birlik ve dayanışmanın önemine vurgu yaptı. Program, hatıra fotoğraflarının çe-
kilmesiyle sona erdi.
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Ramazan Ayı Gençlerle 
Dolu Dolu Geçti
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Ramazan ayı boyunca her hafta bin-
lerce genç ile iftar sofrasında buluşmaya devam ediyor. Son olarak Zehra Asım 
Ülker Anadolu Lisesi, Erkut Soyak Anadolu Lisesi, Ümraniye Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Prof. Dr. Nabi Avcı Fen Lisesi, 75. Yıl Cumhuriyet Meslek Teknik 
Anadolu Lisesi ve Ümraniye Merkez Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya gelen 
Başkan Yıldırım, gençlerle sohbet ederek Ramazan ayının birlik ve beraberlik ru-
hunu paylaştı. Duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Yıldırım, “Gençlerimiz-
le dolu dolu bir Ramazan ayı geçirdik. Her akşam onlarla aynı sofrada buluştuk, 
ilahiler söyledik ve akşamlarımızı çok güzel bir şekilde noktaladık. Gençlerimizle 
Ümraniye çok daha güzel.” ifadelerini kullandı.
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İftara Yolda Yakalanan 
Vatandaşlara İftariyelik İkramı 
Ramazan ayı boyunca iftar saatinde yolda olan vatandaşlar unutulmuyor. Beledi-
ye ekipleri tarafından hazırlanan sandviçler ve iftariyelik paketleri, ilçenin yoğun 
noktalarından; Necip Fazıl, Dudullu, Çakmak, Çarşı ve Ümraniye metro durakla-
rında dağıtılıyor. Her gün yüzlerce vatandaşa ulaştırılan iftariyelikler sayesinde 
oruçlarını yolda açmak zorunda kalan vatandaşlar için kolaylık sağlanıyor. Rama-
zan boyunca sürdürülen dağıtımlarla paylaşma ve dayanışma duyguları ilçenin 
dört bir yanında yaşatılıyor.
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Enderun Teravihi Geleneği 
Ümraniye’de Yaşatılıyor 
Ümraniye Belediyesi, bu Ramazan’da da Osmanlı’dan günümüze ulaşan Enderun 
usulü teravih namazı geleneğini ilçenin farklı camilerinde vatandaşlarla buluştur-
maya devam ediyor. Türk musikisinin farklı makamlarıyla icra edilen özel ibadet, 
Ramazan gecelerine ayrı bir manevi atmosfer katıyor. Başkan İsmet Yıldırım, bu 
geleneğin kültürel ve manevi mirasımızın önemli bir parçası olduğunu belirterek 
gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat çekti. 
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“Daha Temiz Bir Ümraniye 
için Çalışıyoruz” 
Daha temiz ve düzenli bir Ümraniye için temizlik ekipleri her gün sahada görev 
yapıyor. Cadde ve sokaklarda yürütülen süpürme ve temizlik çalışmalarıyla çevre 
korunurken daha sağlıklı ve ferah yaşam alanları oluşturuluyor. Planlı ve düzenli 
şekilde sürdürülen çalışmalar ilçenin estetiğini güçlendirirken günlük yaşam kali-
tesine de doğrudan katkı sağlıyor. Temizlik hizmetleri, sürdürülebilir ve yaşanabilir 
bir şehir anlayışının temel unsurlarından biri olarak aralıksız devam ediyor. Bu kap-
samda son olarak Site Mahallesi’nde kapsamlı temizlik çalışmaları gerçekleştirildi.
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Özel Gereksinimli Vatandaşlarla 
Anlamlı İftar Sofrası 
Başkan İsmet Yıldırım, her fırsatta bir araya geldiği ve hayatlarını kolaylaştırma-
ya yönelik projeler hayata geçirdiği özel gereksinimli bireylerle bu kez Ramazan 
ayında iftar sofrasında buluştu. Ramazan’ın bereketinin paylaşıldığı programda 
Başkan Yıldırım, katılımcılarla yakından ilgilendi. Konuşmasında Ramazan ayı-
nın birlik, dayanışma ve paylaşma duygularını güçlendirdiğini ifade eden Yıldı-
rım, özel gereksinimli bireylerle aynı sofrayı paylaşmaktan memnuniyet duydu-
ğunu dile getirdi. Program, Ramazan’ın manevi atmosferini yansıtan güzel anlara 
sahne oldu.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     M A R T  2 0 2 6     I     S A Y I  8 4

11
Ramazan Ayı’na Güzellik Katan 
Motivasyon Buluşmaları  
Başkan İsmet Yıldırım’ın gençlerle tecrübelerini paylaştığı, sohbet ve eğlence 
dolu Motivasyon Buluşmaları, Ramazan ayında da devam etti. Eğitim, kariyer ve 
hayata dair soruların konuşulduğu buluşmada Yıldırım, gençlere hedeflerinden 
vazgeçmemeleri yönünde tavsiyelerde bulundu. Ramazan’ın paylaşma ve birlik 
ruhunun da hissedildiği programda gençlerin enerjisi ve heyecanı dikkat çekti. 
Başkan Yıldırım, gençlerin her zaman yanında olduklarını ifade ederek eğitim 
yolculuklarında onlara destek vermeye devam edeceklerini söyledi.
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Ramazan’da İftarın Adresi: 
Ihlamur Kafe  
Ümraniye Belediyesi sosyal tesislerinden biri olan Ihlamur Kafe, Ramazan ayında 
da vatandaşlar tarafından tercih edilen sosyal tesisler arasında yer alıyor. Trab-
zonpark Millet Bahçesi içerisinde bulunan kafe, özenle hazırlanan iftar menüle-
riyle misafirlerine uygun fiyatlı hizmet sunuyor. Ramazan ayı boyunca her akşam 
18.00’de kapılarını açan tesis, 22.30’a kadar hizmet veriyor. İftar için rezervasyon 
sistemi uygulanan kafenin menü bilgilerine Ümraniye Belediyesi’nin internet si-
tesinden ulaşılabiliyor.
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Halk Oyunları 
İstanbul Şampiyonası’nda 
Ümraniye Zirvede  
8 Mart’ta Maltepe Müzahir Sille Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen Halk Oyun-
ları İstanbul Şampiyonası’nda, Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Halk Oyunları 
Takımı Genç Kadınlar Kategorisinde İstanbul Şampiyonu oldu. Elde edilen bu ba-
şarıyla takım, nisan ayında gerçekleştirilecek Bölge Şampiyonası’na katılma hak-
kı kazandı. Sporcuları ve antrenörleri tebrik eden Başkan İsmet Yıldırım, “Gençle-
rimizin elde ettiği bu güzel başarı bizleri gururlandırdı. Kültürümüzü yaşatan ve 
Ümraniye’mizi en iyi şekilde temsil eden tüm sporcularımızı yürekten kutluyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
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Ümraniye’de Karakalem 
Kursu Sanatsal Yetenekleri 
Geliştiriyor  
Ümraniye Belediyesi Görsel Sanatlar Akademisi tarafından düzenlenen karaka-
lem kursu, sanatseverleri bir araya getirerek katılımcıların yeteneklerini keşfet-
melerine imkân tanıyor. Mehmet Akif Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen eğitim-
lerde kursiyerler; temel çizim teknikleri, gölgelendirme, oran-orantı, perspektif 
ve kompozisyon gibi konuları uygulamalı olarak öğreniyor. Ekim ayında başlayan 
ve temmuz ayına kadar devam eden kurs sonunda katılımcılara sertifika verili-
yor. Ayrıca dönem sonunda düzenlenen sergide kursiyerler eserlerini sanatse-
verlerle buluşturma fırsatı yakalıyor. Karakaleme ilgi duyan herkesin katılabildiği 
kursun yeni dönem kayıtları eylül ayında çevrim içi olarak gerçekleştiriliyor.
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Ümraniye’de Deprem 
Bilinci İçin Simülasyon Tırı 
Vatandaşlarla Buluştu 
1–7 Mart Deprem Haftası kapsamında Ümraniye’de deprem bilincini artırmaya 
yönelik bir etkinlik düzenlendi. Ümraniye Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi 
Müdürlüğü ile Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi iş birliğinde gerçekleş-
tirilen etkinlikte deprem simülasyon tırı, 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda va-
tandaşlarla buluştu. Öğrenciler ve vatandaşlara deprem öncesi, deprem anı ve 
sonrasında yapılması gerekenler hakkında bilgilendirme yapıldı. Katılımcılar si-
mülasyon tırında deprem anını deneyimleyerek doğru davranışları uygulamalı 
olarak öğrenme fırsatı buldu. Etkinlikte ayrıca katılımcılara bilgilendirici broşür-
ler ve çocuklara boyama kitapları dağıtıldı.
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